Karta produktu
9/11/2025
Convectors & Fan Coils
Aura Comfort WKH
Poland - Radson
•   Efektywność energetyczna
•   Wszechstronny montaż
•   Trwałe materiały
•   Opcje dostosowywania
•   Profesjonalny design
Opis
Grzejniki Aura mają uniwersalne zastosowanie w budynkach biurowych, ogrodach zimowych lub witrynach sklepowych w
szczególności w pomieszczeniach o dużym przeszkleniu. Elementem grzejnym jest miedziano-aluminiowy wymiennik ciepła
ukryty w estetycznej obudowie stalowej, od góry osłonięty kratką z duraluminium. Obudowa grzejników Aura nie nagrzewa
się bezpośrednio od czynnika grzewczego, co zapobiega utracie energii poprzez promieniowanie do powierzchni szklanych,
obniżając tym samym koszty eksploatacyjne. Miedziano-aluminiowy wymiennik ciepła, obudowa, odpowietrznik, komplet
wsporników w komplecie. Kolor standardowy biały RAL 9016. 10 lat gwarancji.
Obszar zastosowania
Grzejnik konwektorowy Aura Comfort WKH jest idealny do budynków biurowych, ogrodów zimowych lub witryn sklepowych,
zwłaszcza w pomieszczeniach z dużymi przeszkleniami. Posiada wymiennik ciepła miedziano-aluminiowy zamknięty w
stalowej obudowie z duraluminiową kratką górną, przeznaczony do montażu na nieukończonych podłogach.
Kryteria wyboru
Skorzystaj z naszej usługi projektowej dla dokładnego doboru, lub do szybkiego doboru zapoznaj się z naszą broszurą.
Podstawowe instrukcje użytkownika
Zainstaluj Aura Comfort WKH za pomocą dostarczonych uchwytów montażowych odpowiednich do nieukończonych podłóg,
zapewniając odpowiedni odstęp od powierzchni szklanych, aby zmaksymalizować wydajność. Stalowa obudowa z górnym
grillem z duraluminium zapobiega utracie energii przez promieniowanie, zmniejszając koszty eksploatacji. Standardowe
połączenia są po prawej stronie; zapytaj o opcje po lewej stronie. Opcjonalne akcesoria obejmują zawór termostatyczny,
zawór odcinający/regulacyjny oraz opcje kolorystyczne oprócz białego RAL 9016.
Specyfikatory tekstu recepty
Grzejniki Aura mają uniwersalne zastosowanie w budynkach biurowych, ogrodach zimowych lub witrynach sklepowych w
szczególności w pomieszczeniach o dużym przeszkleniu. Elementem grzejnym jest miedziano-aluminiowy wymiennik ciepła
ukryty w estetycznej obudowie stalowej, od góry osłonięty kratką z duraluminium. Obudowa grzejników Aura nie nagrzewa
się bezpośrednio od czynnika grzewczego, co zapobiega utracie energii poprzez promieniowanie do powierzchni szklanych,
obniżając tym samym koszty eksploatacyjne. Całość mocowana jest do podłogi przy użyciu estetycznych konsol
montażowych. Grzejniki Aura produkowane są w 265 standardowych typach. Przyłącza: 2 x G ½” – gwint wewnętrzny.
Miedziano-aluminiowy wymiennik ciepła, obudowa, odpowietrznik, komplet wsporników w komplecie. Kolor standardowy
biały RAL 9016. 10 lat gwarancji.
Gwarancja
2   |   Karta produktu Aura Comfort WKH, 9/11/2025
Specyfikacja
Funkcja Jednostka Wartość
Etim Class EC010152 - Grzejnik konwektorowy
Materiał obudowy Stal
Materiał kratki Aluminium
Materiał wymiennika ciepła Aluminium/miedź
Wysokość milimetr (mm) 90, 140, 240, 280
Długość milimetr (mm) 600, 700, 800, 900, 1000 ... 2200, 2400,
2600, 2800, 2900
Głębokość milimetr (mm) 96, 146, 186, 236
Moc grzewcza zgodnie z EN 442 20 °C -
75/65
Watt (W) 109, 128, 145, 164, 182 ... 5135, 5162, 5346,
5580, 5779
Emisja ciepła zgodnie z EN 442 20 °C -
55/45
Watt (W) 54, 64, 72, 82, 91 ... 2554, 2568, 2659,
2776, 2875
Moc grzewcza zgodnie z EN 442 20°C -
70/40
Watt (W) 61, 72, 82, 92, 102 ... 2892, 2907, 3011,
3142, 3254
Z wentylatorem grzejnikowym
(boosterem)
No
Do chłodzenia górnego No
Wykładnik potęgowy n 1.367
Maks. ciśnienie robocze Pressure (bar) 10
Zawartość wody (pojemność) Litre (l) 0.12, 0.14, 0.16, 0.18, 0.2 ... 3.3, 3.6, 3.9, 4.2,
4.35
Kolor standardowy Yes
Kolor Biały
Numer RAL 9016
Oznaczenie połysku Błyszczący
Sposób montażu Wolnostojący
Przyłącze 1, na dole po lewej Dopływ/odpływ, Strumień wylotowy
Przyłącze 8, na dole po prawej Dopływ/odpływ, Strumień wlotowy
Do pomieszczenia wilgotnego No
Ze złączem odpowietrzającym Yes
Z odpowietrznikiem Yes
Z możliwością spustu (wyprowadzenie) No
Z zaworem spustowym No
Ze zintegrowanym zaworem
termostatycznym
No
Zasysanie powietrza Od dołu
Wylot powietrza Od góry
Ten sam kolor obudowy i nóżki Yes
3   |   Karta produktu Aura Comfort WKH, 9/11/2025
Funkcja Jednostka Wartość
Wysokość nóżki min milimetr (mm) 205 - 340
Z konsolami No
Z materiałem montażowym No
Z wodonośną płytą czołową No
Czynnik K 0.519, 0.609, 0.69, 0.78, 0.866 ... 24.437,
24.566, 25.441, 26.555, 27.502
Emisja ciepła zgodnie z EN 442 20 °C –
55/45 (Btu/h)
184, 218, 246, 280, 310 ... 8714, 8762,
9073, 9472, 9810
Maks. temperatura pracy Degrees celsius (°C) 110
Emisja ciepła zgodnie z EN 442 20 °C –
75/65 (Btu/h)
372, 437, 495, 560, 621 ... 17521, 17613,
18241, 19039, 19718
Waga Kilogram (kg) 6.4, 6.8, 7.3, 7.5, 8 ... 57.4, 58, 59.5, 61, 63.2
4   |   Karta produktu Aura Comfort WKH, 9/11/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWKH0090600930 F9WWKH0090600930 Aura WKH 90x 600x 96
F9WWKH0090601430 F9WWKH0090601430 Aura WKH 90x 600x146
F9WWKH0090602430 F9WWKH0090602430 Aura WKH 90x 600x236
F9WWKH0090700930 F9WWKH0090700930 Aura WKH 90x 700x 96
F9WWKH0090701430 F9WWKH0090701430 Aura WKH 90x 700x146
F9WWKH0090702430 F9WWKH0090702430 Aura WKH 90x 700x236
F9WWKH0090800930 F9WWKH0090800930 Aura WKH 90x 800x 96
F9WWKH0090801430 F9WWKH0090801430 Aura WKH 90x 800x146
F9WWKH0090802430 F9WWKH0090802430 Aura WKH 90x 800x236
F9WWKH0090900930 F9WWKH0090900930 Aura WKH 90x 900x 96
F9WWKH0090901430 F9WWKH0090901430 Aura WKH 90x 900x146
F9WWKH0090902430 F9WWKH0090902430 Aura WKH 90x 900x236
F9WWKH0091000930 F9WWKH0091000930 Aura WKH 90x1000x 96
F9WWKH0091001430 F9WWKH0091001430 Aura WKH 90x1000x146
F9WWKH0091002430 F9WWKH0091002430 Aura WKH 90x1000x236
F9WWKH0091100930 F9WWKH0091100930 Aura WKH 90x1100x 96
F9WWKH0091101430 F9WWKH0091101430 Aura WKH 90x1100x146
F9WWKH0091102430 F9WWKH0091102430 Aura WKH 90x1100x236
F9WWKH0091200930 F9WWKH0091200930 Aura WKH 90x1200x 96
F9WWKH0091201430 F9WWKH0091201430 Aura WKH 90x1200x146
F9WWKH0091202430 F9WWKH0091202430 Aura WKH 90x1200x236
F9WWKH0091300930 F9WWKH0091300930 Aura WKH 90x1300x 96
F9WWKH0091301430 F9WWKH0091301430 Aura WKH 90x1300x146
F9WWKH0091302430 F9WWKH0091302430 Aura WKH 90x1300x236
F9WWKH0091400930 F9WWKH0091400930 Aura WKH 90x1400x 96
F9WWKH0091401430 F9WWKH0091401430 Aura WKH 90x1400x146
F9WWKH0091402430 F9WWKH0091402430 Aura WKH 90x1400x236
F9WWKH0091500930 F9WWKH0091500930 Aura WKH 90x1500x 96
F9WWKH0091501430 F9WWKH0091501430 Aura WKH 90x1500x146
F9WWKH0091502430 F9WWKH0091502430 Aura WKH 90x1500x236
F9WWKH0091600930 F9WWKH0091600930 Aura WKH 90x1600x 96
F9WWKH0091601430 F9WWKH0091601430 Aura WKH 90x1600x146
F9WWKH0091602430 F9WWKH0091602430 Aura WKH 90x1600x236
F9WWKH0091800930 F9WWKH0091800930 Aura WKH 90x1800x 96
F9WWKH0091801430 F9WWKH0091801430 Aura WKH 90x1800x146
5   |   Karta produktu Aura Comfort WKH, 9/11/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWKH0091802430 F9WWKH0091802430 Aura WKH 90x1800x236
F9WWKH0092000930 F9WWKH0092000930 Aura WKH 90x2000x 96
F9WWKH0092001430 F9WWKH0092001430 Aura WKH 90x2000x146
F9WWKH0092002430 F9WWKH0092002430 Aura WKH 90x2000x236
F9WWKH0092201430 F9WWKH0092201430 Aura WKH 90x2200x146
F9WWKH0092202430 F9WWKH0092202430 Aura WKH 90x2200x236
F9WWKH0092401430 F9WWKH0092401430 Aura WKH 90x2400x146
F9WWKH0092402430 F9WWKH0092402430 Aura WKH 90x2400x236
F9WWKH0092601430 F9WWKH0092601430 Aura WKH 90x2600x146
F9WWKH0092602430 F9WWKH0092602430 Aura WKH 90x2600x236
F9WWKH0092801430 F9WWKH0092801430 Aura WKH 90x2800x146
F9WWKH0092802430 F9WWKH0092802430 Aura WKH 90x2800x236
F9WWKH0092901430 F9WWKH0092901430 Aura WKH 90x2900x146
F9WWKH0092902430 F9WWKH0092902430 Aura WKH 90x2900x236
F9WWKH0140600930 F9WWKH0140600930 Aura WKH 140x 600x 96
F9WWKH0140601430 F9WWKH0140601430 Aura WKH 140x 600x146
F9WWKH0140601930 F9WWKH0140601930 Aura WKH 140x 600x186
F9WWKH0140602430 F9WWKH0140602430 Aura WKH 140x 600x236
F9WWKH0140700930 F9WWKH0140700930 Aura WKH 140x 700x 96
F9WWKH0140701430 F9WWKH0140701430 Aura WKH 140x 700x146
F9WWKH0140701930 F9WWKH0140701930 Aura WKH 140x 700x186
F9WWKH0140702430 F9WWKH0140702430 Aura WKH 140x 700x236
F9WWKH0140800930 F9WWKH0140800930 Aura WKH 140x 800x 96
F9WWKH0140801430 F9WWKH0140801430 Aura WKH 140x 800x146
F9WWKH0140801930 F9WWKH0140801930 Aura WKH 140x 800x186
F9WWKH0140802430 F9WWKH0140802430 Aura WKH 140x 800x236
F9WWKH0140900930 F9WWKH0140900930 Aura WKH 140x 900x 96
F9WWKH0140901430 F9WWKH0140901430 Aura WKH 140x 900x146
F9WWKH0140901930 F9WWKH0140901930 Aura WKH 140x 900x186
F9WWKH0140902430 F9WWKH0140902430 Aura WKH 140x 900x236
F9WWKH0141000930 F9WWKH0141000930 Aura WKH 140x1000x 96
F9WWKH0141001430 F9WWKH0141001430 Aura WKH 140x1000x146
F9WWKH0141001930 F9WWKH0141001930 Aura WKH 140x1000x186
F9WWKH0141002430 F9WWKH0141002430 Aura WKH 140x1000x236
F9WWKH0141100930 F9WWKH0141100930 Aura WKH 140x1100x 96
F9WWKH0141101430 F9WWKH0141101430 Aura WKH 140x1100x146
F9WWKH0141101930 F9WWKH0141101930 Aura WKH 140x1100x186
F9WWKH0141102430 F9WWKH0141102430 Aura WKH 140x1100x236
F9WWKH0141200930 F9WWKH0141200930 Aura WKH 140x1200x 96
F9WWKH0141201430 F9WWKH0141201430 Aura WKH 140x1200x146
F9WWKH0141201930 F9WWKH0141201930 Aura WKH 140x1200x186
6   |   Karta produktu Aura Comfort WKH, 9/11/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWKH0141202430 F9WWKH0141202430 Aura WKH 140x1200x236
F9WWKH0141300930 F9WWKH0141300930 Aura WKH 140x1300x 96
F9WWKH0141301430 F9WWKH0141301430 Aura WKH 140x1300x146
F9WWKH0141301930 F9WWKH0141301930 Aura WKH 140x1300x186
F9WWKH0141302430 F9WWKH0141302430 Aura WKH 140x1300x236
F9WWKH0141400930 F9WWKH0141400930 Aura WKH 140x1400x 96
F9WWKH0141401430 F9WWKH0141401430 Aura WKH 140x1400x146
F9WWKH0141401930 F9WWKH0141401930 Aura WKH 140x1400x186
F9WWKH0141402430 F9WWKH0141402430 Aura WKH 140x1400x236
F9WWKH0141500930 F9WWKH0141500930 Aura WKH 140x1500x 96
F9WWKH0141501430 F9WWKH0141501430 Aura WKH 140x1500x146
F9WWKH0141501930 F9WWKH0141501930 Aura WKH 140x1500x186
F9WWKH0141502430 F9WWKH0141502430 Aura WKH 140x1500x236
F9WWKH0141600930 F9WWKH0141600930 Aura WKH 140x1600x 96
F9WWKH0141601430 F9WWKH0141601430 Aura WKH 140x1600x146
F9WWKH0141601930 F9WWKH0141601930 Aura WKH 140x1600x186
F9WWKH0141602430 F9WWKH0141602430 Aura WKH 140x1600x236
F9WWKH0141800930 F9WWKH0141800930 Aura WKH 140x1800x 96
F9WWKH0141801430 F9WWKH0141801430 Aura WKH 140x1800x146
F9WWKH0141801930 F9WWKH0141801930 Aura WKH 140x1800x186
F9WWKH0141802430 F9WWKH0141802430 Aura WKH 140x1800x236
F9WWKH0142000930 F9WWKH0142000930 Aura WKH 140x2000x 96
F9WWKH0142001430 F9WWKH0142001430 Aura WKH 140x2000x146
F9WWKH0142001930 F9WWKH0142001930 Aura WKH 140x2000x186
F9WWKH0142002430 F9WWKH0142002430 Aura WKH 140x2000x236
F9WWKH0142200930 F9WWKH0142200930 Aura WKH 140x2200x 96
F9WWKH0142201430 F9WWKH0142201430 Aura WKH 140x2200x146
F9WWKH0142201930 F9WWKH0142201930 Aura WKH 140x2200x186
F9WWKH0142202430 F9WWKH0142202430 Aura WKH 140x2200x236
F9WWKH0142400930 F9WWKH0142400930 Aura WKH 140x2400x 96
F9WWKH0142401430 F9WWKH0142401430 Aura WKH 140x2400x146
F9WWKH0142401930 F9WWKH0142401930 Aura WKH 140x2400x186
F9WWKH0142402430 F9WWKH0142402430 Aura WKH 140x2400x236
F9WWKH0142600930 F9WWKH0142600930 Aura WKH 140x2600x 96
F9WWKH0142601430 F9WWKH0142601430 Aura WKH 140x2600x146
F9WWKH0142601930 F9WWKH0142601930 Aura WKH 140x2600x186
F9WWKH0142602430 F9WWKH0142602430 Aura WKH 140x2600x236
F9WWKH0142800930 F9WWKH0142800930 Aura WKH 140x2800x 96
F9WWKH0142801430 F9WWKH0142801430 Aura WKH 140x2800x146
F9WWKH0142801930 F9WWKH0142801930 Aura WKH 140x2800x186
F9WWKH0142802430 F9WWKH0142802430 Aura WKH 140x2800x236
7   |   Karta produktu Aura Comfort WKH, 9/11/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWKH0142900930 F9WWKH0142900930 Aura WKH 140x2900x 96
F9WWKH0142901430 F9WWKH0142901430 Aura WKH 140x2900x146
F9WWKH0142901930 F9WWKH0142901930 Aura WKH 140x2900x186
F9WWKH0142902430 F9WWKH0142902430 Aura WKH 140x2900x236
F9WWKH0240600930 F9WWKH0240600930 Aura WKH 240x 600x 96
F9WWKH0240601430 F9WWKH0240601430 Aura WKH 240x 600x146
F9WWKH0240601930 F9WWKH0240601930 Aura WKH 240x 600x186
F9WWKH0240602430 F9WWKH0240602430 Aura WKH 240x 600x236
F9WWKH0240700930 F9WWKH0240700930 Aura WKH 240x 700x 96
F9WWKH0240701430 F9WWKH0240701430 Aura WKH 240x 700x146
F9WWKH0240701930 F9WWKH0240701930 Aura WKH 240x 700x186
F9WWKH0240702430 F9WWKH0240702430 Aura WKH 240x 700x236
F9WWKH0240800930 F9WWKH0240800930 Aura WKH 240x 800x 96
F9WWKH0240801430 F9WWKH0240801430 Aura WKH 240x 800x146
F9WWKH0240801930 F9WWKH0240801930 Aura WKH 240x 800x186
F9WWKH0240802430 F9WWKH0240802430 Aura WKH 240x 800x236
F9WWKH0240900930 F9WWKH0240900930 Aura WKH 240x 900x 96
F9WWKH0240901430 F9WWKH0240901430 Aura WKH 240x 900x146
F9WWKH0240901930 F9WWKH0240901930 Aura WKH 240x 900x186
F9WWKH0240902430 F9WWKH0240902430 Aura WKH 240x 900x236
F9WWKH0241000930 F9WWKH0241000930 Aura WKH 240x1000x 96
F9WWKH0241001430 F9WWKH0241001430 Aura WKH 240x1000x146
F9WWKH0241001930 F9WWKH0241001930 Aura WKH 240x1000x186
F9WWKH0241002430 F9WWKH0241002430 Aura WKH 240x1000x236
F9WWKH0241100930 F9WWKH0241100930 Aura WKH 240x1100x 96
F9WWKH0241101430 F9WWKH0241101430 Aura WKH 240x1100x146
F9WWKH0241101930 F9WWKH0241101930 Aura WKH 240x1100x186
F9WWKH0241102430 F9WWKH0241102430 Aura WKH 240x1100x236
F9WWKH0241200930 F9WWKH0241200930 Aura WKH 240x1200x 96
F9WWKH0241201430 F9WWKH0241201430 Aura WKH 240x1200x146
F9WWKH0241201930 F9WWKH0241201930 Aura WKH 240x1200x186
F9WWKH0241202430 F9WWKH0241202430 Aura WKH 240x1200x236
F9WWKH0241300930 F9WWKH0241300930 Aura WKH 240x1300x 96
F9WWKH0241301430 F9WWKH0241301430 Aura WKH 240x1300x146
F9WWKH0241301930 F9WWKH0241301930 Aura WKH 240x1300x186
F9WWKH0241302430 F9WWKH0241302430 Aura WKH 240x1300x236
F9WWKH0241400930 F9WWKH0241400930 Aura WKH 240x1400x 96
F9WWKH0241401430 F9WWKH0241401430 Aura WKH 240x1400x146
F9WWKH0241401930 F9WWKH0241401930 Aura WKH 240x1400x186
F9WWKH0241402430 F9WWKH0241402430 Aura WKH 240x1400x236
F9WWKH0241500930 F9WWKH0241500930 Aura WKH 240x1500x 96
8   |   Karta produktu Aura Comfort WKH, 9/11/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWKH0241501430 F9WWKH0241501430 Aura WKH 240x1500x146
F9WWKH0241501930 F9WWKH0241501930 Aura WKH 240x1500x186
F9WWKH0241502430 F9WWKH0241502430 Aura WKH 240x1500x236
F9WWKH0241600930 F9WWKH0241600930 Aura WKH 240x1600x 96
F9WWKH0241601430 F9WWKH0241601430 Aura WKH 240x1600x146
F9WWKH0241601930 F9WWKH0241601930 Aura WKH 240x1600x186
F9WWKH0241602430 F9WWKH0241602430 Aura WKH 240x1600x236
F9WWKH0241800930 F9WWKH0241800930 Aura WKH 240x1800x 96
F9WWKH0241801430 F9WWKH0241801430 Aura WKH 240x1800x146
F9WWKH0241801930 F9WWKH0241801930 Aura WKH 240x1800x186
F9WWKH0241802430 F9WWKH0241802430 Aura WKH 240x1800x236
F9WWKH0242000930 F9WWKH0242000930 Aura WKH 240x2000x 96
F9WWKH0242001430 F9WWKH0242001430 Aura WKH 240x2000x146
F9WWKH0242001930 F9WWKH0242001930 Aura WKH 240x2000x186
F9WWKH0242002430 F9WWKH0242002430 Aura WKH 240x2000x236
F9WWKH0242200930 F9WWKH0242200930 Aura WKH 240x2200x 96
F9WWKH0242201430 F9WWKH0242201430 Aura WKH 240x2200x146
F9WWKH0242201930 F9WWKH0242201930 Aura WKH 240x2200x186
F9WWKH0242202430 F9WWKH0242202430 Aura WKH 240x2200x236
F9WWKH0242400930 F9WWKH0242400930 Aura WKH 240x2400x 96
F9WWKH0242401430 F9WWKH0242401430 Aura WKH 240x2400x146
F9WWKH0242401930 F9WWKH0242401930 Aura WKH 240x2400x186
F9WWKH0242402430 F9WWKH0242402430 Aura WKH 240x2400x236
F9WWKH0242600930 F9WWKH0242600930 Aura WKH 240x2600x 96
F9WWKH0242601430 F9WWKH0242601430 Aura WKH 240x2600x146
F9WWKH0242601930 F9WWKH0242601930 Aura WKH 240x2600x186
F9WWKH0242602430 F9WWKH0242602430 Aura WKH 240x2600x236
F9WWKH0242800930 F9WWKH0242800930 Aura WKH 240x2800x 96
F9WWKH0242801430 F9WWKH0242801430 Aura WKH 240x2800x146
F9WWKH0242801930 F9WWKH0242801930 Aura WKH 240x2800x186
F9WWKH0242802430 F9WWKH0242802430 Aura WKH 240x2800x236
F9WWKH0242900930 F9WWKH0242900930 Aura WKH 240x2900x 96
F9WWKH0242901430 F9WWKH0242901430 Aura WKH 240x2900x146
F9WWKH0242901930 F9WWKH0242901930 Aura WKH 240x2900x186
F9WWKH0242902430 F9WWKH0242902430 Aura WKH 240x2900x236
F9WWKH0280600930 F9WWKH0280600930 Aura WKH 280x 600x 96
F9WWKH0280601430 F9WWKH0280601430 Aura WKH 280x 600x146
F9WWKH0280601930 F9WWKH0280601930 Aura WKH 280x 600x186
F9WWKH0280602430 F9WWKH0280602430 Aura WKH 280x 600x236
F9WWKH0280700930 F9WWKH0280700930 Aura WKH 280x 700x 96
F9WWKH0280701430 F9WWKH0280701430 Aura WKH 280x 700x146
9   |   Karta produktu Aura Comfort WKH, 9/11/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWKH0280701930 F9WWKH0280701930 Aura WKH 280x 700x186
F9WWKH0280702430 F9WWKH0280702430 Aura WKH 280x 700x236
F9WWKH0280800930 F9WWKH0280800930 Aura WKH 280x 800x 96
F9WWKH0280801430 F9WWKH0280801430 Aura WKH 280x 800x146
F9WWKH0280801930 F9WWKH0280801930 Aura WKH 280x 800x186
F9WWKH0280802430 F9WWKH0280802430 Aura WKH 280x 800x236
F9WWKH0280900930 F9WWKH0280900930 Aura WKH 280x 900x 96
F9WWKH0280901430 F9WWKH0280901430 Aura WKH 280x 900x146
F9WWKH0280901930 F9WWKH0280901930 Aura WKH 280x 900x186
F9WWKH0280902430 F9WWKH0280902430 Aura WKH 280x 900x236
F9WWKH0281000930 F9WWKH0281000930 Aura WKH 280x1000x 96
F9WWKH0281001430 F9WWKH0281001430 Aura WKH 280x1000x146
F9WWKH0281001930 F9WWKH0281001930 Aura WKH 280x1000x186
F9WWKH0281002430 F9WWKH0281002430 Aura WKH 280x1000x236
F9WWKH0281100930 F9WWKH0281100930 Aura WKH 280x1100x 96
F9WWKH0281101430 F9WWKH0281101430 Aura WKH 280x1100x146
F9WWKH0281101930 F9WWKH0281101930 Aura WKH 280x1100x186
F9WWKH0281102430 F9WWKH0281102430 Aura WKH 280x1100x236
F9WWKH0281200930 F9WWKH0281200930 Aura WKH 280x1200x 96
F9WWKH0281201430 F9WWKH0281201430 Aura WKH 280x1200x146
F9WWKH0281201930 F9WWKH0281201930 Aura WKH 280x1200x186
F9WWKH0281202430 F9WWKH0281202430 Aura WKH 280x1200x236
F9WWKH0281300930 F9WWKH0281300930 Aura WKH 280x1300x 96
F9WWKH0281301430 F9WWKH0281301430 Aura WKH 280x1300x146
F9WWKH0281301930 F9WWKH0281301930 Aura WKH 280x1300x186
F9WWKH0281302430 F9WWKH0281302430 Aura WKH 280x1300x236
F9WWKH0281400930 F9WWKH0281400930 Aura WKH 280x1400x 96
F9WWKH0281401430 F9WWKH0281401430 Aura WKH 280x1400x146
F9WWKH0281401930 F9WWKH0281401930 Aura WKH 280x1400x186
F9WWKH0281402430 F9WWKH0281402430 Aura WKH 280x1400x236
F9WWKH0281500930 F9WWKH0281500930 Aura WKH 280x1500x 96
F9WWKH0281501430 F9WWKH0281501430 Aura WKH 280x1500x146
F9WWKH0281501930 F9WWKH0281501930 Aura WKH 280x1500x186
F9WWKH0281502430 F9WWKH0281502430 Aura WKH 280x1500x236
F9WWKH0281600930 F9WWKH0281600930 Aura WKH 280x1600x 96
F9WWKH0281601430 F9WWKH0281601430 Aura WKH 280x1600x146
F9WWKH0281601930 F9WWKH0281601930 Aura WKH 280x1600x186
F9WWKH0281602430 F9WWKH0281602430 Aura WKH 280x1600x236
F9WWKH0281800930 F9WWKH0281800930 Aura WKH 280x1800x 96
F9WWKH0281801430 F9WWKH0281801430 Aura WKH 280x1800x146
F9WWKH0281801930 F9WWKH0281801930 Aura WKH 280x1800x186
10   |   Karta produktu Aura Comfort WKH, 9/11/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWKH0281802430 F9WWKH0281802430 Aura WKH 280x1800x236
F9WWKH0282000930 F9WWKH0282000930 Aura WKH 280x2000x 96
F9WWKH0282001430 F9WWKH0282001430 Aura WKH 280x2000x146
F9WWKH0282001930 F9WWKH0282001930 Aura WKH 280x2000x186
F9WWKH0282002430 F9WWKH0282002430 Aura WKH 280x2000x236
F9WWKH0282200930 F9WWKH0282200930 Aura WKH 280x2200x 96
F9WWKH0282201430 F9WWKH0282201430 Aura WKH 280x2200x146
F9WWKH0282201930 F9WWKH0282201930 Aura WKH 280x2200x186
F9WWKH0282202430 F9WWKH0282202430 Aura WKH 280x2200x236
F9WWKH0282400930 F9WWKH0282400930 Aura WKH 280x2400x 96
F9WWKH0282401430 F9WWKH0282401430 Aura WKH 280x2400x146
F9WWKH0282401930 F9WWKH0282401930 Aura WKH 280x2400x186
F9WWKH0282402430 F9WWKH0282402430 Aura WKH 280x2400x236
F9WWKH0282600930 F9WWKH0282600930 Aura WKH 280x2600x 96
F9WWKH0282601430 F9WWKH0282601430 Aura WKH 280x2600x146
F9WWKH0282601930 F9WWKH0282601930 Aura WKH 280x2600x186
F9WWKH0282602430 F9WWKH0282602430 Aura WKH 280x2600x236
F9WWKH0282800930 F9WWKH0282800930 Aura WKH 280x2800x 96
F9WWKH0282801430 F9WWKH0282801430 Aura WKH 280x2800x146
F9WWKH0282801930 F9WWKH0282801930 Aura WKH 280x2800x186
F9WWKH0282802430 F9WWKH0282802430 Aura WKH 280x2800x236
F9WWKH0282900930 F9WWKH0282900930 Aura WKH 280x2900x 96
F9WWKH0282901430 F9WWKH0282901430 Aura WKH 280x2900x146
F9WWKH0282901930 F9WWKH0282901930 Aura WKH 280x2900x186
F9WWKH0282902430 F9WWKH0282902430 Aura WKH 280x2900x236
F9WWKHL090600930 F9WWKHL090600930 Aura WKH 90x 600x 96 L
F9WWKHL090601430 F9WWKHL090601430 Aura WKH 90x 600x146 L
F9WWKHL090602430 F9WWKHL090602430 Aura WKH 90x 600x236 L
F9WWKHL090700930 F9WWKHL090700930 Aura WKH 90x 700x 96 L
F9WWKHL090701430 F9WWKHL090701430 Aura WKH 90x 700x146 L
F9WWKHL090702430 F9WWKHL090702430 Aura WKH 90x 700x236 L
F9WWKHL090800930 F9WWKHL090800930 Aura WKH 90x 800x 96 L
F9WWKHL090801430 F9WWKHL090801430 Aura WKH 90x 800x146 L
F9WWKHL090802430 F9WWKHL090802430 Aura WKH 90x 800x236 L
F9WWKHL090900930 F9WWKHL090900930 Aura WKH 90x 900x 96 L
F9WWKHL090901430 F9WWKHL090901430 Aura WKH 90x 900x146 L
F9WWKHL090902430 F9WWKHL090902430 Aura WKH 90x 900x236 L
F9WWKHL091000930 F9WWKHL091000930 Aura WKH 90x1000x 96 L
F9WWKHL091001430 F9WWKHL091001430 Aura WKH 90x1000x146 L
F9WWKHL091002430 F9WWKHL091002430 Aura WKH 90x1000x236 L
F9WWKHL091100930 F9WWKHL091100930 Aura WKH 90x1100x 96 L
11   |   Karta produktu Aura Comfort WKH, 9/11/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWKHL091101430 F9WWKHL091101430 Aura WKH 90x1100x146 L
F9WWKHL091102430 F9WWKHL091102430 Aura WKH 90x1100x236 L
F9WWKHL091200930 F9WWKHL091200930 Aura WKH 90x1200x 96 L
F9WWKHL091201430 F9WWKHL091201430 Aura WKH 90x1200x146 L
F9WWKHL091202430 F9WWKHL091202430 Aura WKH 90x1200x236 L
F9WWKHL091300930 F9WWKHL091300930 Aura WKH 90x1300x 96 L
F9WWKHL091301430 F9WWKHL091301430 Aura WKH 90x1300x146 L
F9WWKHL091302430 F9WWKHL091302430 Aura WKH 90x1300x236 L
F9WWKHL091400930 F9WWKHL091400930 Aura WKH 90x1400x 96 L
F9WWKHL091401430 F9WWKHL091401430 Aura WKH 90x1400x146 L
F9WWKHL091402430 F9WWKHL091402430 Aura WKH 90x1400x236 L
F9WWKHL091500930 F9WWKHL091500930 Aura WKH 90x1500x 96 L
F9WWKHL091501430 F9WWKHL091501430 Aura WKH 90x1500x146 L
F9WWKHL091502430 F9WWKHL091502430 Aura WKH 90x1500x236 L
F9WWKHL091600930 F9WWKHL091600930 Aura WKH 90x1600x 96 L
F9WWKHL091601430 F9WWKHL091601430 Aura WKH 90x1600x146 L
F9WWKHL091602430 F9WWKHL091602430 Aura WKH 90x1600x236 L
F9WWKHL091800930 F9WWKHL091800930 Aura WKH 90x1800x 96 L
F9WWKHL091801430 F9WWKHL091801430 Aura WKH 90x1800x146 L
F9WWKHL091802430 F9WWKHL091802430 Aura WKH 90x1800x236 L
F9WWKHL092000930 F9WWKHL092000930 Aura WKH 90x2000x 96 L
F9WWKHL092001430 F9WWKHL092001430 Aura WKH 90x2000x146 L
F9WWKHL092002430 F9WWKHL092002430 Aura WKH 90x2000x236 L
F9WWKHL092201430 F9WWKHL092201430 Aura WKH 90x2200x146 L
F9WWKHL092202430 F9WWKHL092202430 Aura WKH 90x2200x236 L
F9WWKHL092401430 F9WWKHL092401430 Aura WKH 90x2400x146 L
F9WWKHL092402430 F9WWKHL092402430 Aura WKH 90x2400x236 L
F9WWKHL092601430 F9WWKHL092601430 Aura WKH 90x2600x146 L
F9WWKHL092602430 F9WWKHL092602430 Aura WKH 90x2600x236 L
F9WWKHL092801430 F9WWKHL092801430 Aura WKH 90x2800x146 L
F9WWKHL092802430 F9WWKHL092802430 Aura WKH 90x2800x236 L
F9WWKHL092901430 F9WWKHL092901430 Aura WKH 90x2900x146 L
F9WWKHL092902430 F9WWKHL092902430 Aura WKH 90x2900x236 L
F9WWKHL140600930 F9WWKHL140600930 Aura WKH 140x 600x 96 L
F9WWKHL140601430 F9WWKHL140601430 Aura WKH 140x 600x146 L
F9WWKHL140601930 F9WWKHL140601930 Aura WKH 140x 600x186 L
F9WWKHL140602430 F9WWKHL140602430 Aura WKH 140x 600x236 L
F9WWKHL140700930 F9WWKHL140700930 Aura WKH 140x 700x 96 L
F9WWKHL140701430 F9WWKHL140701430 Aura WKH 140x 700x146 L
F9WWKHL140701930 F9WWKHL140701930 Aura WKH 140x 700x186 L
F9WWKHL140702430 F9WWKHL140702430 Aura WKH 140x 700x236 L
12   |   Karta produktu Aura Comfort WKH, 9/11/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWKHL140800930 F9WWKHL140800930 Aura WKH 140x 800x 96 L
F9WWKHL140801430 F9WWKHL140801430 Aura WKH 140x 800x146 L
F9WWKHL140801930 F9WWKHL140801930 Aura WKH 140x 800x186 L
F9WWKHL140802430 F9WWKHL140802430 Aura WKH 140x 800x236 L
F9WWKHL140900930 F9WWKHL140900930 Aura WKH 140x 900x 96 L
F9WWKHL140901430 F9WWKHL140901430 Aura WKH 140x 900x146 L
F9WWKHL140901930 F9WWKHL140901930 Aura WKH 140x 900x186 L
F9WWKHL140902430 F9WWKHL140902430 Aura WKH 140x 900x236 L
F9WWKHL141000930 F9WWKHL141000930 Aura WKH 140x1000x 96 L
F9WWKHL141001430 F9WWKHL141001430 Aura WKH 140x1000x146 L
F9WWKHL141001930 F9WWKHL141001930 Aura WKH 140x1000x186 L
F9WWKHL141002430 F9WWKHL141002430 Aura WKH 140x1000x236 L
F9WWKHL141100930 F9WWKHL141100930 Aura WKH 140x1100x 96 L
F9WWKHL141101430 F9WWKHL141101430 Aura WKH 140x1100x146 L
F9WWKHL141101930 F9WWKHL141101930 Aura WKH 140x1100x186 L
F9WWKHL141102430 F9WWKHL141102430 Aura WKH 140x1100x236 L
F9WWKHL141200930 F9WWKHL141200930 Aura WKH 140x1200x 96 L
F9WWKHL141201430 F9WWKHL141201430 Aura WKH 140x1200x146 L
F9WWKHL141201930 F9WWKHL141201930 Aura WKH 140x1200x186 L
F9WWKHL141202430 F9WWKHL141202430 Aura WKH 140x1200x236 L
F9WWKHL141300930 F9WWKHL141300930 Aura WKH 140x1300x 96 L
F9WWKHL141301430 F9WWKHL141301430 Aura WKH 140x1300x146 L
F9WWKHL141301930 F9WWKHL141301930 Aura WKH 140x1300x186 L
F9WWKHL141302430 F9WWKHL141302430 Aura WKH 140x1300x236 L
F9WWKHL141400930 F9WWKHL141400930 Aura WKH 140x1400x 96 L
F9WWKHL141401430 F9WWKHL141401430 Aura WKH 140x1400x146 L
F9WWKHL141401930 F9WWKHL141401930 Aura WKH 140x1400x186 L
F9WWKHL141402430 F9WWKHL141402430 Aura WKH 140x1400x236 L
F9WWKHL141500930 F9WWKHL141500930 Aura WKH 140x1500x 96 L
F9WWKHL141501430 F9WWKHL141501430 Aura WKH 140x1500x146 L
F9WWKHL141501930 F9WWKHL141501930 Aura WKH 140x1500x186 L
F9WWKHL141502430 F9WWKHL141502430 Aura WKH 140x1500x236 L
F9WWKHL141600930 F9WWKHL141600930 Aura WKH 140x1600x 96 L
F9WWKHL141601430 F9WWKHL141601430 Aura WKH 140x1600x146 L
F9WWKHL141601930 F9WWKHL141601930 Aura WKH 140x1600x186 L
F9WWKHL141602430 F9WWKHL141602430 Aura WKH 140x1600x236 L
F9WWKHL141800930 F9WWKHL141800930 Aura WKH 140x1800x 96 L
F9WWKHL141801430 F9WWKHL141801430 Aura WKH 140x1800x146 L
F9WWKHL141801930 F9WWKHL141801930 Aura WKH 140x1800x186 L
F9WWKHL141802430 F9WWKHL141802430 Aura WKH 140x1800x236 L
F9WWKHL142000930 F9WWKHL142000930 Aura WKH 140x2000x 96 L
13   |   Karta produktu Aura Comfort WKH, 9/11/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWKHL142001430 F9WWKHL142001430 Aura WKH 140x2000x146 L
F9WWKHL142001930 F9WWKHL142001930 Aura WKH 140x2000x186 L
F9WWKHL142002430 F9WWKHL142002430 Aura WKH 140x2000x236 L
F9WWKHL142200930 F9WWKHL142200930 Aura WKH 140x2200x 96 L
F9WWKHL142201430 F9WWKHL142201430 Aura WKH 140x2200x146 L
F9WWKHL142201930 F9WWKHL142201930 Aura WKH 140x2200x186 L
F9WWKHL142202430 F9WWKHL142202430 Aura WKH 140x2200x236 L
F9WWKHL142400930 F9WWKHL142400930 Aura WKH 140x2400x 96 L
F9WWKHL142401430 F9WWKHL142401430 Aura WKH 140x2400x146 L
F9WWKHL142401930 F9WWKHL142401930 Aura WKH 140x2400x186 L
F9WWKHL142402430 F9WWKHL142402430 Aura WKH 140x2400x236 L
F9WWKHL142600930 F9WWKHL142600930 Aura WKH 140x2600x 96 L
F9WWKHL142601430 F9WWKHL142601430 Aura WKH 140x2600x146 L
F9WWKHL142601930 F9WWKHL142601930 Aura WKH 140x2600x186 L
F9WWKHL142602430 F9WWKHL142602430 Aura WKH 140x2600x236 L
F9WWKHL142800930 F9WWKHL142800930 Aura WKH 140x2800x 96 L
F9WWKHL142801430 F9WWKHL142801430 Aura WKH 140x2800x146 L
F9WWKHL142801930 F9WWKHL142801930 Aura WKH 140x2800x186 L
F9WWKHL142802430 F9WWKHL142802430 Aura WKH 140x2800x236 L
F9WWKHL142900930 F9WWKHL142900930 Aura WKH 140x2900x 96 L
F9WWKHL142901430 F9WWKHL142901430 Aura WKH 140x2900x146 L
F9WWKHL142901930 F9WWKHL142901930 Aura WKH 140x2900x186 L
F9WWKHL142902430 F9WWKHL142902430 Aura WKH 140x2900x236 L
F9WWKHL240600930 F9WWKHL240600930 Aura WKH 240x 600x 96 L
F9WWKHL240601430 F9WWKHL240601430 Aura WKH 240x 600x146 L
F9WWKHL240601930 F9WWKHL240601930 Aura WKH 240x 600x186 L
F9WWKHL240602430 F9WWKHL240602430 Aura WKH 240x 600x236 L
F9WWKHL240700930 F9WWKHL240700930 Aura WKH 240x 700x 96 L
F9WWKHL240701430 F9WWKHL240701430 Aura WKH 240x 700x146 L
F9WWKHL240701930 F9WWKHL240701930 Aura WKH 240x 700x186 L
F9WWKHL240702430 F9WWKHL240702430 Aura WKH 240x 700x236 L
F9WWKHL240800930 F9WWKHL240800930 Aura WKH 240x 800x 96 L
F9WWKHL240801430 F9WWKHL240801430 Aura WKH 240x 800x146 L
F9WWKHL240801930 F9WWKHL240801930 Aura WKH 240x 800x186 L
F9WWKHL240802430 F9WWKHL240802430 Aura WKH 240x 800x236 L
F9WWKHL240900930 F9WWKHL240900930 Aura WKH 240x 900x 96 L
F9WWKHL240901430 F9WWKHL240901430 Aura WKH 240x 900x146 L
F9WWKHL240901930 F9WWKHL240901930 Aura WKH 240x 900x186 L
F9WWKHL240902430 F9WWKHL240902430 Aura WKH 240x 900x236 L
F9WWKHL241000930 F9WWKHL241000930 Aura WKH 240x1000x 96 L
F9WWKHL241001430 F9WWKHL241001430 Aura WKH 240x1000x146 L
14   |   Karta produktu Aura Comfort WKH, 9/11/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWKHL241001930 F9WWKHL241001930 Aura WKH 240x1000x186 L
F9WWKHL241002430 F9WWKHL241002430 Aura WKH 240x1000x236 L
F9WWKHL241100930 F9WWKHL241100930 Aura WKH 240x1100x 96 L
F9WWKHL241101430 F9WWKHL241101430 Aura WKH 240x1100x146 L
F9WWKHL241101930 F9WWKHL241101930 Aura WKH 240x1100x186 L
F9WWKHL241102430 F9WWKHL241102430 Aura WKH 240x1100x236 L
F9WWKHL241200930 F9WWKHL241200930 Aura WKH 240x1200x 96 L
F9WWKHL241201430 F9WWKHL241201430 Aura WKH 240x1200x146 L
F9WWKHL241201930 F9WWKHL241201930 Aura WKH 240x1200x186 L
F9WWKHL241202430 F9WWKHL241202430 Aura WKH 240x1200x236 L
F9WWKHL241300930 F9WWKHL241300930 Aura WKH 240x1300x 96 L
F9WWKHL241301430 F9WWKHL241301430 Aura WKH 240x1300x146 L
F9WWKHL241301930 F9WWKHL241301930 Aura WKH 240x1300x186 L
F9WWKHL241302430 F9WWKHL241302430 Aura WKH 240x1300x236 L
F9WWKHL241400930 F9WWKHL241400930 Aura WKH 240x1400x 96 L
F9WWKHL241401430 F9WWKHL241401430 Aura WKH 240x1400x146 L
F9WWKHL241401930 F9WWKHL241401930 Aura WKH 240x1400x186 L
F9WWKHL241402430 F9WWKHL241402430 Aura WKH 240x1400x236 L
F9WWKHL241500930 F9WWKHL241500930 Aura WKH 240x1500x 96 L
F9WWKHL241501430 F9WWKHL241501430 Aura WKH 240x1500x146 L
F9WWKHL241501930 F9WWKHL241501930 Aura WKH 240x1500x186 L
F9WWKHL241502430 F9WWKHL241502430 Aura WKH 240x1500x236 L
F9WWKHL241600930 F9WWKHL241600930 Aura WKH 240x1600x 96 L
F9WWKHL241601430 F9WWKHL241601430 Aura WKH 240x1600x146 L
F9WWKHL241601930 F9WWKHL241601930 Aura WKH 240x1600x186 L
F9WWKHL241602430 F9WWKHL241602430 Aura WKH 240x1600x236 L
F9WWKHL241800930 F9WWKHL241800930 Aura WKH 240x1800x 96 L
F9WWKHL241801430 F9WWKHL241801430 Aura WKH 240x1800x146 L
F9WWKHL241801930 F9WWKHL241801930 Aura WKH 240x1800x186 L
F9WWKHL241802430 F9WWKHL241802430 Aura WKH 240x1800x236 L
F9WWKHL242000930 F9WWKHL242000930 Aura WKH 240x2000x 96 L
F9WWKHL242001430 F9WWKHL242001430 Aura WKH 240x2000x146 L
F9WWKHL242001930 F9WWKHL242001930 Aura WKH 240x2000x186 L
F9WWKHL242002430 F9WWKHL242002430 Aura WKH 240x2000x236 L
F9WWKHL242200930 F9WWKHL242200930 Aura WKH 240x2200x 96 L
F9WWKHL242201430 F9WWKHL242201430 Aura WKH 240x2200x146 L
F9WWKHL242201930 F9WWKHL242201930 Aura WKH 240x2200x186 L
F9WWKHL242202430 F9WWKHL242202430 Aura WKH 240x2200x236 L
F9WWKHL242400930 F9WWKHL242400930 Aura WKH 240x2400x 96 L
F9WWKHL242401430 F9WWKHL242401430 Aura WKH 240x2400x146 L
F9WWKHL242401930 F9WWKHL242401930 Aura WKH 240x2400x186 L
15   |   Karta produktu Aura Comfort WKH, 9/11/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWKHL242402430 F9WWKHL242402430 Aura WKH 240x2400x236 L
F9WWKHL242600930 F9WWKHL242600930 Aura WKH 240x2600x 96 L
F9WWKHL242601430 F9WWKHL242601430 Aura WKH 240x2600x146 L
F9WWKHL242601930 F9WWKHL242601930 Aura WKH 240x2600x186 L
F9WWKHL242602430 F9WWKHL242602430 Aura WKH 240x2600x236 L
F9WWKHL242800930 F9WWKHL242800930 Aura WKH 240x2800x 96 L
F9WWKHL242801430 F9WWKHL242801430 Aura WKH 240x2800x146 L
F9WWKHL242801930 F9WWKHL242801930 Aura WKH 240x2800x186 L
F9WWKHL242802430 F9WWKHL242802430 Aura WKH 240x2800x236 L
F9WWKHL242900930 F9WWKHL242900930 Aura WKH 240x2900x 96 L
F9WWKHL242901430 F9WWKHL242901430 Aura WKH 240x2900x146 L
F9WWKHL242901930 F9WWKHL242901930 Aura WKH 240x2900x186 L
F9WWKHL242902430 F9WWKHL242902430 Aura WKH 240x2900x236 L
F9WWKHL280600930 F9WWKHL280600930 Aura WKH 280x 600x 96 L
F9WWKHL280601430 F9WWKHL280601430 Aura WKH 280x 600x146 L
F9WWKHL280601930 F9WWKHL280601930 Aura WKH 280x 600x186 L
F9WWKHL280602430 F9WWKHL280602430 Aura WKH 280x 600x236 L
F9WWKHL280700930 F9WWKHL280700930 Aura WKH 280x 700x 96 L
F9WWKHL280701430 F9WWKHL280701430 Aura WKH 280x 700x146 L
F9WWKHL280701930 F9WWKHL280701930 Aura WKH 280x 700x186 L
F9WWKHL280702430 F9WWKHL280702430 Aura WKH 280x 700x236 L
F9WWKHL280800930 F9WWKHL280800930 Aura WKH 280x 800x 96 L
F9WWKHL280801430 F9WWKHL280801430 Aura WKH 280x 800x146 L
F9WWKHL280801930 F9WWKHL280801930 Aura WKH 280x 800x186 L
F9WWKHL280802430 F9WWKHL280802430 Aura WKH 280x 800x236 L
F9WWKHL280900930 F9WWKHL280900930 Aura WKH 280x 900x 96 L
F9WWKHL280901430 F9WWKHL280901430 Aura WKH 280x 900x146 L
F9WWKHL280901930 F9WWKHL280901930 Aura WKH 280x 900x186 L
F9WWKHL280902430 F9WWKHL280902430 Aura WKH 280x 900x236 L
F9WWKHL281000930 F9WWKHL281000930 Aura WKH 280x1000x 96 L
F9WWKHL281001430 F9WWKHL281001430 Aura WKH 280x1000x146 L
F9WWKHL281001930 F9WWKHL281001930 Aura WKH 280x1000x186 L
F9WWKHL281002430 F9WWKHL281002430 Aura WKH 280x1000x236 L
F9WWKHL281100930 F9WWKHL281100930 Aura WKH 280x1100x 96 L
F9WWKHL281101430 F9WWKHL281101430 Aura WKH 280x1100x146 L
F9WWKHL281101930 F9WWKHL281101930 Aura WKH 280x1100x186 L
F9WWKHL281102430 F9WWKHL281102430 Aura WKH 280x1100x236 L
F9WWKHL281200930 F9WWKHL281200930 Aura WKH 280x1200x 96 L
F9WWKHL281201430 F9WWKHL281201430 Aura WKH 280x1200x146 L
F9WWKHL281201930 F9WWKHL281201930 Aura WKH 280x1200x186 L
F9WWKHL281202430 F9WWKHL281202430 Aura WKH 280x1200x236 L
16   |   Karta produktu Aura Comfort WKH, 9/11/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWKHL281300930 F9WWKHL281300930 Aura WKH 280x1300x 96 L
F9WWKHL281301430 F9WWKHL281301430 Aura WKH 280x1300x146 L
F9WWKHL281301930 F9WWKHL281301930 Aura WKH 280x1300x186 L
F9WWKHL281302430 F9WWKHL281302430 Aura WKH 280x1300x236 L
F9WWKHL281400930 F9WWKHL281400930 Aura WKH 280x1400x 96 L
F9WWKHL281401430 F9WWKHL281401430 Aura WKH 280x1400x146 L
F9WWKHL281401930 F9WWKHL281401930 Aura WKH 280x1400x186 L
F9WWKHL281402430 F9WWKHL281402430 Aura WKH 280x1400x236 L
F9WWKHL281500930 F9WWKHL281500930 Aura WKH 280x1500x 96 L
F9WWKHL281501430 F9WWKHL281501430 Aura WKH 280x1500x146 L
F9WWKHL281501930 F9WWKHL281501930 Aura WKH 280x1500x186 L
F9WWKHL281502430 F9WWKHL281502430 Aura WKH 280x1500x236 L
F9WWKHL281600930 F9WWKHL281600930 Aura WKH 280x1600x 96 L
F9WWKHL281601430 F9WWKHL281601430 Aura WKH 280x1600x146 L
F9WWKHL281601930 F9WWKHL281601930 Aura WKH 280x1600x186 L
F9WWKHL281602430 F9WWKHL281602430 Aura WKH 280x1600x236 L
F9WWKHL281800930 F9WWKHL281800930 Aura WKH 280x1800x 96 L
F9WWKHL281801430 F9WWKHL281801430 Aura WKH 280x1800x146 L
F9WWKHL281801930 F9WWKHL281801930 Aura WKH 280x1800x186 L
F9WWKHL281802430 F9WWKHL281802430 Aura WKH 280x1800x236 L
F9WWKHL282000930 F9WWKHL282000930 Aura WKH 280x2000x 96 L
F9WWKHL282001430 F9WWKHL282001430 Aura WKH 280x2000x146 L
F9WWKHL282001930 F9WWKHL282001930 Aura WKH 280x2000x186 L
F9WWKHL282002430 F9WWKHL282002430 Aura WKH 280x2000x236 L
F9WWKHL282200930 F9WWKHL282200930 Aura WKH 280x2200x 96 L
F9WWKHL282201430 F9WWKHL282201430 Aura WKH 280x2200x146 L
F9WWKHL282201930 F9WWKHL282201930 Aura WKH 280x2200x186 L
F9WWKHL282202430 F9WWKHL282202430 Aura WKH 280x2200x236 L
F9WWKHL282400930 F9WWKHL282400930 Aura WKH 280x2400x 96 L
F9WWKHL282401430 F9WWKHL282401430 Aura WKH 280x2400x146 L
F9WWKHL282401930 F9WWKHL282401930 Aura WKH 280x2400x186 L
F9WWKHL282402430 F9WWKHL282402430 Aura WKH 280x2400x236 L
F9WWKHL282600930 F9WWKHL282600930 Aura WKH 280x2600x 96 L
F9WWKHL282601430 F9WWKHL282601430 Aura WKH 280x2600x146 L
F9WWKHL282601930 F9WWKHL282601930 Aura WKH 280x2600x186 L
F9WWKHL282602430 F9WWKHL282602430 Aura WKH 280x2600x236 L
F9WWKHL282800930 F9WWKHL282800930 Aura WKH 280x2800x 96 L
F9WWKHL282801430 F9WWKHL282801430 Aura WKH 280x2800x146 L
F9WWKHL282801930 F9WWKHL282801930 Aura WKH 280x2800x186 L
F9WWKHL282802430 F9WWKHL282802430 Aura WKH 280x2800x236 L
F9WWKHL282900930 F9WWKHL282900930 Aura WKH 280x2900x 96 L
17   |   Karta produktu Aura Comfort WKH, 9/11/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWKHL282901430 F9WWKHL282901430 Aura WKH 280x2900x146 L
F9WWKHL282901930 F9WWKHL282901930 Aura WKH 280x2900x186 L
F9WWKHL282902430 F9WWKHL282902430 Aura WKH 280x2900x236 L
18   |   Karta produktu Aura Comfort WKH, 9/11/2025